

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство</b>																							
1	Временный генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный научный сотрудник														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа советников</b>																							
7	Советник генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Советник генерального директора по государственным оборонным заказам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (9А)	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Советник по научно-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	аналитической работе																						
<b>Финансово-бухгалтерский отдел</b>																							
12	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Казначей-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел документационного обеспечения</b>																							
18	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с персоналом</b>																							
22	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель начальника отдела по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Первый отдел</b>																							
24	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа противодействия иностранным техническим разведкам</b>																							
26	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внутриобъектового пропускного режима и антитеррористической защищенности</b>																							
28	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Контролер 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Контролер 2 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (30 А)	Контролер 2 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (30 А)	Контролер 2 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (30 А)	Контролер 2 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Контролер 2 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(30 А)																							
35А	Контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (35 А)	Контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (35 А)	Контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (35 А)	Контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (35 А)	Контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел комплексной безопасности</b>																							
40	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
41	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (42 А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (42 А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (42 А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эксплуатационный отдел</b>																							
47	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Электромонтер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50А (49 А)	Электромонтер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51 А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (51 А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (51 А)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда</b>																							
56	Начальник службы охраны труда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел мобилизационной подготовки и гражданской обороны</b>																							
57	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по мобилизационной работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля СМК</b>																							
60	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																							
61	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист технической поддержки													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа метрологического обеспечения</b>																							
63	Инженер-метролог I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел закупок</b>																							
64	Менеджер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Материально-технический отдел</b>																							
65	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий складом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел стандартизации и каталогизации</b>																							
67	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "Стандартизация продукции"</b>																							
69	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (71 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А (71 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "Каталогизация продукции"</b>																							
74	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор "Нормоконтроль"</b>																							
76	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Копировально-множительная группа</b>																							
78	Оператор копировальных и множительных машин	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Переплетчик	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро нормативно-технической документации</b>																							
80	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Орган по сертификации систем менеджмента</b>																							
81	Руководитель органа												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82 А)	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (82 А)	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел научного сопровождения</b>																							
85	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-исследовательская группа</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86	Ведущий инженер - главный специалист КТК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий инженер - специалист КТК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (89 А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий инженер - специалист ТО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий инженер - специалист АСУ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-сервисный центр</b>																							
93	Начальник производственно-сервисного центра - главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственная группа</b>																							
94	Начальник производственной группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
96	Токарь 4 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Оператор порошковой покраски	3.1			2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
98	Слесарь механосборочных работ 6 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Маляр по металлу 4 разряда	3.2			2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
100	Электромонтажник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101 А	Электромонтажник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(1 01А )	Электромонтажник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Конструкторско-технологическая группа</b>																							
103	Инженер-радиоэлектронщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа технического контроля</b>																							
104	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет